
№ 年月日 摘　　　　要 債　　主　　名 項目
支払額
（円）

差引額
（円）

１０月分資金前渡 150,000

1 １０．７ 県飲食業生活衛生同業組合宇土支部総代
会

県飲食業生活衛生同業組合宇土支部長　米谷正勝 懇談費 5,000 145,000

2 １０．９ 県立宇土高校創立９０周年記念式典 創立９０周年記念事業実行委員長　八十田宏 懇談費 10,000 135,000

3 １０．１０ 小田医院移転工事起工式 医療法人社団小田会理事長　小田哲也 その他 3,980 131,020

4 １０．１１ 市バウンドテニス協会設立１５周年記念式典 市バウンドテニス協会会長　塚崎満澄 懇談費 5,000 126,020

5 １０．１４ 九州市長会負担金 大分市長　釘宮磐 負担金 10,000 116,020

6 １０．１６ やつしろ全国花火競技大会 やつしろ全国花火競技大会実行委員会委員長八代市長　福島和敏 懇談費 5,000 111,020

7 １０．２０ 市芸術文化祭前夜祭 市文化協会会長　今村次雄 懇談費 3,500 107,520

8 １０．２３ 市民ふれあい座談会 網田倶楽部代表　益田信明 懇談費 4,000 103,520

9 １０．２４ うとスポーツクラブ１０周年記念祝賀会 NPO法人うとスポーツクラブ理事長　米倉誠 懇談費 5,000 98,520

10 １０．２６ 轟緑川排水土地改良組合役員総代研修会 轟緑川排水土地改良組合組合長　荒川善昭 懇談費 5,000 93,520
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56,480 93,520
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